ትዝብት-የሰሞኑ እይታዬ

ሃምሌ 25 ቀን 2008 ዓ.ም.(01-08-2016)

በትዝብት ግምድ ሳቀርብ የነበረው ተከታታይ ጽሁፍ ለተወሰኑ ወራቶች ቢሰወርም አሁን በሰሞኑ ባየኝቸውና አሳሳቢ ሆነው ባገኘኝቸው አንዳንድ ሁኔታዎች ላይ ሃሳብ እንዲንሸራሸር ማድረግ አስፈላጊ መስሎ ስለታየኝ እነሆ አምዲን ለዳግመኛ ንባብ እንድትበቃ ይገባ ቀርቤአለሁ።